
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

危3 災害・避難カード作成事業業務委託 4,400,000河川、砂防及び海岸 令和 6年 3月15日 （株）テイコク
関市富岡、田原、桜ケ丘、小瀬地区

＝ 関テクノハイランド支障木伐採業務委託 1,980,000樹木・公園保護管理 令和 5年 7月31日 （株）ｄａｉｔｏ
関市のぞみケ丘９番２

＝ 関市学校給食センター外調機フィルター取替修繕業務 3,465,000電気通信機器 令和 5年 8月27日 （株）オザキ
関市学校給食センター　関市若草通１丁目１５番地

＝ 関市暮らし応援プレミアム付商品券事務の単価契約 1,270その他の業務 令和 6年 2月15日 （株）アシスト
関市役所内 (税抜)

令和 5年 4月26日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年 4月26日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 5年 5月 2日

入札件名（場所）


